
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 9 – 18. 5. 2015

197

Na podlagi 24. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/2009 
in 23/2010) in 58. člena Poslovnika občinskega sveta občine 
Šentilj (MUV, št. 26/2009), 14. člena Odloka o ustanovitvi jav-
nega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Sladki Vrh 
(MUV, št. 17/2009, 31/2009 in 5/2015) je občinski svet Občine 
Šentilj na svoji 6. redni seji, dne 14. 5. 2015 sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Občine Šentilj v svet zavoda 

OŠ Sladki vrh

1. člen
- V svet zavoda Osnovne šole Sladki Vrh se imenujejo:

1. Jan Bauman, stanujoč Sladkogorska c. 19, 2212 Šentilj v 
Slov. gor, roj. 2. 10. 1981

2. Aleš Pak, stanujoč Sladki Vrh 61, 2214 Sladki Vrh, roj. 
27. 7. 1971

3. Igor Marinič, stanujoč Zgornja Velka 104, 2213 Zgornja 
Velka, roj. 8. 8. 1986

2. člen
Mandat sveta zavoda traja 4 leta in se začne s potrditvijo 

mandatov na ustanovitveni seji sveta zavoda.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 015-2/2015-98 Župan Občine Šentilj
Datum: 15. maj 2015 mag. Štefan Žvab, s. r.


	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201

